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Valmistelija: kunnanjohtaja 
 
Valtuutetut Tiina Niskanen, Asko Julkunen, Vesa Hynynen, Ester Halonen 
ja Pirjo Rönkkö tekivät 20.3.2023 seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
”Pride-liputus Sonkajärvelle 
 
Monen ihmisen ennakkoluuloinen ajatus pienistä paikkakunnista on se, 
että väki siellä on ahdasmielistä ja erilaisuuteen nihkeästi suhtautuvaa.  
 
Pohjois-Savon kunnista Pride-liputuksesta on tiettävästi päättänyt 
ainoastaan Kuopio. Liputus tapahtuu Kuopion Pride-tapahtuman 
yhteydessä.  
 
Sonkajärven kunta mainitsee strategiassaan yhdeksi arvokseen tasa-
arvon. Aiempina vuosikymmeninä oli tyypillistä, että sukupuoli- ja 
seksuaalivähemmistöihin kuuluvat ihmiset muuttivat pieniltä paikkakunnilta 
isoihin kaupunkeihin.  
 
Pride-liputus on kuntastrategian lisäksi linjassa Eukonkantojen sääntöjen 
kanssa, joiden mukaan kannettavan tai kantajan sukupuolella ei ole väliä. 
Sitoutumalla Pride-liputukseen, Sonkajärven olisi mahdollisuus saada 
positiivista julkisuutta, ja ennen kaikkea välittää sukupuoli- ja 
seksuaalivähemmistöihin kuuluville nuorille, että he ovat tärkeitä ja 
haluamme ottaa heidätkin huomioon päätöksenteossamme. Elääkseen 
avoimesti omaa elämää, ei tarvitse muuttaa Sonkajärveltä kaupunkiin.  
 
Esitämme, että Sonkajärvi osallistuu Pride-liputukseen Kuopion 
Pridetapahtuman aikana.” 
 

Päätösesitys Kunnanjohtaja: 
Kunnanhallitus päättää, että Sonkajärven kunta liputtaa virallisina 
liputuspäivinä. Käytäntö on tasa-arvoinen kaikkia ryhmiä kohtaan. 
 
Asian käsittely: Tiina Niskanen esitti, että kunnanhallitus päättää, että 
Sonkajärvi osallistuu Pride-liputukseen Kuopion Pridetapahtuman aikana. 
Veli Hynynen kannatti Tiina Niskasen esitystä.  
 
Puheenjohtaja totesi, että asiassa oli tehty kunnanjohtajan 
päätösesityksestä poikkeava kannatettu esitys, joten asiasta oli 
äänestettävä. Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysjärjestysehdotuksen: 
Äänestys suoritetaan kädennostoäänestyksenä. Kunnanhallitus 
yksimielisesti hyväksyi äänestysjärjestysehdotuksen. Suoritetussa 
kädennostoäänestyksessä kunnanjohtajan päätösesitystä kannattivat 
Teemu Laakkonen, Eino Luukkonen, Lassi Savolainen, Merja Tuovinen ja 
Pirkko Väisänen. Tiina Niskasen esitystä kannattivat Tiina Niskanen ja Veli 
Hynynen.  
 
Puheenjohtaja totesi kunnanhallituksen päätökseksi tulleen äänin 5 – 2 
kunnanjohtajan päätösesityksen.  
 
Tiina Niskanen ilmoitti jättävänsä eriävän mielipiteen.  
 



Päätös Kunnanhallitus: 
Kunnanhallitus päätti äänin 5 – 2, että Sonkajärven kunta liputtaa virallisina 
liputuspäivinä. 
________ 

 


